τις τιμές και τις υποχρεώσεις που ορίζει το μητρώο] ώστε να επέμβουν σε συνδρομή της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας, στην αντιμετώπιση τυχόν έκτακτου συμβάντος (πυρκαγιά) που 
πιθανόν να προκύψει οπουδήποτε εντός της Περιφέρειας Αττικής, όπως αναφέρεται στο σκεπτικό 
της παρούσης και μέχρι του ενδεικτικού συνολικού ποσού των σαράντα πέντε χιλιάδων ευρώ 
(45.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του 
προϋπολογισμού 2024. 

Τα οχήματα που αιτήθηκε η Πυροσβεστική Υπηρεσία θα συντονίζονταν από την ίδια και θα 
επιχειρούσαν υπό τις οδηγίες της σε περίπτωση αντιμετώπισης τυχόν έκτακτου απρόβλεπτου

[...]

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους έντεκα χιλιάδων εννιακοσίων τεσσάρων 
ευρώ (11.904,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τη διάθεση υδροφόρων οχημάτων στο 
Πυροσβεστικό Σώμα σε περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής για την 
αντιμετώπιση τυχόν εκτάκτου γεγονότος (πυρκαγιά), από 18-06-2024, στο πλαίσιο κήρυξης της 
Αττικής σε κατάσταση κινητοποίησης (RED CODE).

[...]

συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για την αντιμετώπιση τυχόν εκτάκτου γεγονότος 
(πυρκαγιά) σε περιοχές της Π.Ε. Ανατολικής Αττικής, από 18-06-2024, στο πλαίσιο κήρυξης 
της Αττικής σε κατάσταση κινητοποίησης (RED CODE), με συνολική δαπάνη ποσού 2.880,00 
€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 3.571,20€. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης είναι  έντεκα χιλιάδες εννιακόσια τέσσερα ευρώ (11.904,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  και βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 05072 προϋπολογισμού 
2024. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους έντεκα χιλιάδων εννιακοσίων τεσσάρων 
ευρώ (11.904,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τη διάθεση υδροφόρων οχημάτων στο 
Πυροσβεστικό Σώμα σε περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής για την 
αντιμετώπιση τυχόν εκτάκτου γεγονότος (πυρκαγιά), από 18-06-2024, στο πλαίσιο κήρυξης της 
Αττικής σε κατάσταση κινητοποίησης (RED CODE).